ہفتہ وار اشاعت کا پندرہواں سال
15th year of Publication

مبلغ

The Weekly MUBALLIG
Srinagar Kashmir

سرینگر کشمیر

قیمت صرف 3 روپے

18 اپریل تا 01 مئی 2014ء جمعہ المبارک 17 محرم الحرام 1435ھ جلد نمبر: 15 شماره نمبر: 15

حضرت شیخ نور الدین نورانیؒ چھ فرماوان:

تتہ کتیاہ کرو تھٹہ تتہ گٹہ
یتہ لولہ وانج پھٹہ ہو
خبر رؤس پانو قبر رٹی نالہ متہ
مارن تتہ کاٹہہ رٹہ مو

آہ! تنگ وتار یک قبر میں ہمارا کیا حال ہوگا۔ کلچر منہ کو آئے گا، اور سینہ پھٹ جائے گا۔ اے بے خبر نفس! کیا تم کو معلوم ہے کہ قبر جب تم کو بلوچ دے گی۔